[image: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область
Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2024 № 298
г. Сольцы

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации муниципального округа от 01.02.2021 № 152

В соответствии со статьей 2 областного закона от 31.08.2009 № 595-ОЗ «О реализации федеральных законов о противодействии коррупции на территории Новгородской области», пунктами 3.1.7., 3.1.19 положение об отделе Администрации Губернатора Новгородской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений, утвержденного указом Губернатора Новгородской области от 31.05.2021 № 231, рассмотрев предложение Администрации Губернатора Новгородской области от 01.02.2024 № АГ-01-22/344-и, Администрация Солецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального округа от 01.02.2021 № 152 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Солецкого муниципального округа, и урегулированию конфликта интересов», включив в состав комиссии в качестве члена представителя отдела Администрации Губернатора Новгородской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений (по согласованию).
2. Внести изменение в Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Солецкого муниципального округа, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный данным постановлением:
2.1. Заменить в пункте 6 слово «девяти» на «десяти»;
2.2. дополнив пункт 7  подпунктом «в» в редакции:
« в) представитель отдела Администрации Губернатора Новгородской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений (включается в состав комиссии по согласованию).».
[bookmark: _Toc341963764]3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа                                             М.В. Тимофеев
image1.png